Po upływie dnia 16 (28) lipca r. b. fanty złote i srebrne
nie trzymające prób przepisanych, niezawodnie przesłane zo
staną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotowi
znę po cenach właściwych, stosownie do art. 3' Najwyższego
Ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r., o zaprowadzeniu
w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29,
zaprowadzającego w tym celu probiernię, po upływie zaś dnia
17 (29) sierpnia 1885 r. wszystkie inne wyroby na licytacji
sprzedane zostaną. 3—769—

— Zarząd warszawskiego Towarzystwa opieki nąd zwierzętami
ma honor zawiadomić członków Towarzystwa, że dotychcza
sowy ajent Bernard Starkman.